

İSRAİL SEN İŞGALCISIN, ÖRGÜTSÜN!

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Büyük Filistin Miting'inde önemli açıklamalarda bulundu. İsrail'in Filistin'e zulmüne tepki gösteren Cumhurbaşkanımız Erdoğan, İsrail'e böyle seslendi: İsrail sen buralara nasıl geldin, nasıl girdin? Sen bir işgalcisin, sen bir örgütsün. Dolayısıyla Türk milleti bunu biliyor. Batı sana borçlu ama Türkiye'nin sana borcu yok. Onun için bu kadar rahat konuşuyoruz. Türkiye sana borçlu olmadığı için Erdoğan böyle konuşuyor.



AK BÜLTEN

23-30 EKİM 2023 SAYI: 704

AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

CUMHURİYET BİZİM ONUR KAYNAĞIMIZ, HAZİNEMİZDİR

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları kapsamında saat 19.23'te saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından 100. Yıl Hitabı'nı gerçekleştirdi. "Cumhuriyetimiz bizim onur kaynağımız, hazinemizdir" diyen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, "Gazi Mustafa Kemal Kurucusu olduğu Cumhuriyeti bakın nasıl anlatıyor, 'Cumhuriyet bedava kazanılmış değildir. Bunu elde etmek için kan döktük. Her tarafta kırmızı kanımızı akıttık'. Gazi'nin dediği gibi, Cumhuriyet binlerce vatan evladının canı, kanı ve fedakarlığı üzerinde ilan ve inşa edilmiştir" şeklinde konuştu. Konuşmasında Türkiye Yüzyılı'na vurgu yapan Erdoğan, "29 Ekim 1923 yılında ilan ettiğimiz cumhuriyetimiz, ilk asrını tamamlayıp adına Türkiye Yüzyılı dediğimiz ikinci yüzyılına yelken açıyor" ifadelerini kullandı.





GÜCÜN YÜZYILI

**YERLİ VE MİLLİ
KALKINMA STRATEJİLERİ İLE
GÜÇLENEN TÜRKİYE**



TÜRKİYE CUMHURİYETİNİN 100. YILI

www.yuzuncuyil.gov.tr

BÜYÜK FİLİSTİN MİTINGİ'NE DAVET

Genel Başkan
Yardımcılarımız Hamza
Dağ ve Mustafa Şen ile
İl Başkanımız Osman
Nuri Kabaktepe, miting
alanında basın toplantısı
düzenleyerek tüm
vatandaşları davet etti.



İsrail'in Gazze'de yaptığı katliama tepki için İstanbul Atatürk Havalimanı'nda bugün Büyük Filistin Mitingi

düzenlenecek. Mitinge Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan da katılacak. Cumhuriyet'in 100. yılını kutlayan Cumhurbaşkanlarımızın da iştirak edeceği mitingde dünyadan da sanatçılar katılacak.



“Filistin'deki olaylarla ilgili insani duruş “Büyük Filistin Mitingi”nde gösterilecek”

İsrail'in saldırılarına dikkat çekmek ve özgür Filistin davasına destek amacıyla

gerçekleştirilecek mitingle ilgili Genel Başkan Yardımcılarımız Hamza Dağ ve Mustafa Şen ile İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe basın toplantısı düzenledi. Cumhuriyet'in 100. yılını kutlayarak konuşmasına başlayan Kabaktepe, Filistin'deki olaylarla ilgili insani duruşun





“Büyük Filistin Mitingi”nde gösterileceğini söyledi.

İsrail-Filistin çatışmasında çözümün diplomasi ve siyasette aranması gerektiğini belirten Kabaktepe, “Sayın Cumhurbaşkanımızın ilk günden beri ifade ettiği şekilde, önce ateşkesin sağlanması, sivil katliamların, sivil ölümlerinin son bulunması, kalıcı barış için masaya oturulması ve insani bir koridorun açılması için her ülkenin uluslararası her kurumun taşın altına elini koyması lazım.” dedi.

Büyük mitinge herkesi davet eden Kabaktepe, “Dünyanın birçok yerinden katılım olacak. Sanatçılar, iş insanları, devlet adamları gelecek. Maher Zain, Yusuf İslam ve Ömer Karaoğlu gibi her bölgeden, her ülkeden temsilen belli sanatçılarımızın sahne aldığı bir mitingi birlikte gerçekleştireceğiz.” diye konuştu.

“Batı ikiyüzlülüğünü bir kere daha göstermiş ve maskesi de düşmüştür”

Partinin Genel Başkan Yardımcısı Hamza Dağ, Filistin konusunda dünyaya güçlü bir ses çıkarabilmelerinde 100 yıllık cumhuriyetin büyük katkısı olduğunu söyledi.

İsrail’in yine bir devlet gibi davranmayarak örgüt gibi hareket ettiğini kaydeden Dağ, “Bugün Gazze’de enkazın altında elinde şekerle kalan çocuklar değil, insanlığın vicdanıdır ne yazık ki. Konu Ukrayna olunca duyar kasanlar, konu Gazze olunca elleri cebinde ıslık çalar, ya da Tel Aviv’de sıraya girer noktadadırlar. İnsan hakları demokrasi, özgürlük diyen Batı, ne yazık ki burada insan haklarını da özgürlüğü de demokrasiyi de unutmuştur. Batı ikiyüzlülüğünü bir kere daha göstermiş ve maskesi de düşmüştür.” ifadelerini kullandı.

Gazze’nin enkazdan bir gün kalkacağıını

ama İsrail ve destekçilerinin enkazın altında ilelebet kalmaya devam edeceğini belirten Dağ, “Filistin sadece bir ülke adı değil. Tüm dünyadaki insanların, vicdanlı insanların dağlanan yüreği ve hıçkırıklarıdır.” mesajını verdi.

“Katil İsrail bizim derdimiz Hamas’ladır, diyor. Bu bir yalandır”

Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Şen de Cumhuriyet Bayramı’nı tebrik ederek Cumhuriyet’in 100. yılında bağımsız ve özgür Filistin Devleti’ni selamladığını söyledi.

İsrail’in derdinin Hamas olmadığını altını çizen Şen, “Katil İsrail ‘Bizim derdimiz Hamas’ladır.’ diyor. Ve ‘Hamas’ı bitireceğiz.’ diyor. Bu bir yalandır, çünkü Hamas’ın olmadığı Batı Şeria’da her yıl yüzlerce, binlerce masumu, binlerce insanı Müslümanı öldürmektedir. Ve onun bu yalan kuyruğuna takılıp giden bir kısım sahtekarlar da var.” ifadelerini kullandı.



Dünyaya çağrıda bulunan Şen, “Bütün dünyaya Birleşmiş Milletlerin 1967 kararlarına, o kararlarda belirtilen Filistin Devleti’nin varlığının kurulmasına ve tanınmasına davet ediyorum. Birleşmiş Milletlerin o kararları, doğru ve meşrudur. Dolayısıyla herkesi doğruluğa, doğru siyasete, etik siyasete ve meşruiyete davet ediyorum.” değerlendirmesinde bulundu.





GAZZE'DEKİ VAHŞETİN DURMASI İÇİN GEREKLİ TÜM TEDBİRLER ALINMALI



İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, Büyük Filistin Mitingi öncesinde ajanslar, gazeteler, radyo ve televizyon kanallarına açıklamada bulundu. İsrail'in sivillere yönelik vahşice saldırısına dikkat çeken Kabaktepe, "Gazze'deki vahşetin durması için uluslararası kurumlar askeri müdahale de dahil olmak üzere gerekli tüm tedbirleri almalıdır. Bebeklerin, çocukların, kadınların, hedef gözetilmeksizin sivillerin öldürüldüğü bu katliama sessiz kalınmamalıdır" dedi.





İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, mitingin düzenleneceği Atatürk Havalimanı'nda medya mensuplarının sorularını yanıtladı.

Çok sayıda yayın kuruluşuna misafir olan İl Başkanımız Kabaktepe konuşmalarında İsrail'in barbarlık ötesi saldırılarına, sivillerin korunmasına ve uluslararası toplumun müdahale etmesi gerektiğine vurgu yaptı. İl Başkanımız Kabaktepe, birçok uluslararası örgüt ve devletin Gazze'de yaşananlara gözlerini kapadığını, dün akşam her türlü imkanların kesildiği, iletişimin koparıldığı saatlerde sayısız bombayla çocuk, kadın ve sivillerin katledildiğini anlattı.



GÖZLERDEKİ PERDE, KULAKLARDAKİ TIKAÇLAR KALKSIN

İnsanlığın ayağa kalktığını kaydeden Kabaktepe, sözlerini şöyle sürdürdü: "Kentlerde, başkentlerde, şehirlerde vicdani olan, kalbi olan, hissi olan her insan İsrail'in bu vahşetine dur demek için elinden geleni yapmaya gayret ediyor. Biz de bugün saat 15.00'te İstanbullular olarak, Türkiyeliler olarak bu vahşete dur diye buradan hep beraber sesleneceğiz. Bir an evvel ateşkes olsun diyeceğiz. Gözlerdeki perdeyi, kulaklardaki tikaçları kaldırmaya çalışacağız."

TÜRKİYE OLARAK ELİMİZDEN GELENİ YAPMAYA DEVAM EDECEĞİZ

Kabaktepe, insani olarak gerekenleri yaptıklarını söyleyerek, sözlerini şöyle tamamladı: "Siyasi olarak tüm kurumların bu çağrılarını bekliyoruz. Uluslararası kurumlar bu vahşetin durması için gerekirse askeri adımların atılması noktasında da Birleşmiş Milletler birtakım çağrılarda ve girişimlerde bulunabilir. Türkiye zaten hemen ateşkes, hemen barış masası, garantörlük sisteminin hep birlikte devreye gireceği bir süreci öneriyor. Tüm İstanbullu kardeşlerimizi bu vesileyle bu sesi yükseltmek, barışı zorlamak, ateşkesi zorlamak, Gazze'deki çocukların ölümlerine, hastanelerin yıkımlarına dur demek ve vicdani olarak da insani olarak da sesimizi ve sözümüzü yükselterek, vazifemizi yapmak için saat 15.00'te, hazırlıkların tamamlandığı, yavaş yavaş vatandaşlarımızın girdiği Atatürk Havalimanı'na bekliyoruz."





BARIŞIN YÜZYILI

**BARIŞIN TEMİNATI
HUZURUN ANAHTARI TÜRKİYE**



www.yuzuncuyil.gov.tr

CUMHURİYETİMİZİN 100. YIL RESEPSİYONU VE KUTLAMALARINA KATILDIK

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram
İstanbul Valiliğimiz tarafından
düzenlenen Cumhuriyetimizin
100. Yıl resepsiyonuna katıldı.





Cumhuriyet'in 100. yılı kapsamında İstanbul Valiliği tarafından kabul töreni düzenlendi. Programda, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı ve İstanbul Valiliği'nin Cumhuriyetin 100. yılına özel olarak hazırladığı filmlerin de gösterimleri yapıldı. İstanbul Valisi Davut Gül; "Cumhuriyetimiz yeniden dirilişimizin adıdır" dedi.

İl Başkanvekilimiz Akın Bayram 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın 100'üncü yıldönümü etkinlikleri kapsamında Fatih Vatan Caddesi'nde düzenlenen resmi törene katıldı. İl Başkanvekilimiz Akın Bayram; "Cumhuriyet'imizin 100. yılı Türkiye Yüzyılına yakışır bir şekilde coşku ve sevinçle kutlandı." ifadelerini kullandı.



SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER KOMİSYON TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK



İl Siyasi ve Hukuki İşler Komisyon toplantımız İl Başkanvekilimiz Akın Bayram'ın başkanlığında gerçekleştirildi.



İl Siyasi ve Hukuki İşler Komisyon Üyelerimiz ile yapılan haftalık olağan toplantımızda Büyük Filistin Mitingi çalışmalarını değerlendirdik. Tüm mazlum coğrafyaların sesi olmak, Filistin'de yaşanan insanlık dramını ve katliamları tüm Dünya'ya duyurmak için çalışmalarımıza devam ediyoruz.



FİLİSTİN'DE YAŞANAN KATLIAMLARI TÜM DÜNYA'YA DUYURACAĞIZ



İl Başkanvekilimiz Siyasi ve Hukuki İşler Bakanımız Akın Bayram 28 Ekim Cumartesi günü Atatürk Havalimanı'nda gerçekleştirilen Büyük Filistin Mitingi için yapılan çalışmalarını yerinde izlemek üzere ilçe başkanlığımızı ziyaret etti.





İl Başkanvekilimiz Akın Bayram; "Filistin'deki zulme dur demek ve tüm insanlığın sesi olmak için İlçe Başkanlıklarımıza ziyaretlerde bulundu. Cumartesi günü gerçekleştirilecek Büyük Filistin Mitingi öncesi çalışmalarını yakından takip ederek, ilçe teşkilat mensuplarımıza çalışmalarından ötürü teşekkür etti. İl Başkanvekilimiz Bayram; "Tüm mazlum coğrafyaların sesi olmak, Filistin'de yaşanan insanlık dramını ve katliamları tüm Dünya'ya duyurmak için çalışmalarımıza devam ediyoruz" ifadelerini kullandı.



ENERJİNİN YÜZYILI

ENERJİ VE MİLLİ ENERJİ
KAYNAKLARIMIZLA
GÜCÜMÜZE GÜÇ KATIYORUZ



www.yuzuncuyil.gov.tr



ÇINARLARIMIZ İLE “HİZMET YERİNDE GÖRÜLÜR”



Sultangazi İlçe Sosyal Politikalar Başkanlığımız Sultangazi Belediyemizin düzenlemiş olduğu “Hizmet Yerinde Görülür” programı kapsamında kıymetli büyüklerimiz ile çeşitli ziyaretlerde gerçekleştirildi.



Sultangazi ilçemizin 15 mahallesinde sunulan hizmetleri yerinde inceleyen büyüklerimiz neşeli anlar yaşadılar. Sultangazi

Belediyemizin bu programları devam edecektir.



HANE ZİYARETLERİMİZ DEVAM EDİYOR



İl Sosyal Politikalar Başkanlığımızın koordinesinde ilçelerimizde bulunan engelli, yaşlı, hasta, şehit yakını, gazi ve yetim-öksüz çocuklarımıza yönelik hane ziyaretleri devam ediyor.





İstanbul
Milletvekillerimiz,
İlçe
Başkanlarımız,

İlçe Sosyal Politikalar
Başkanlıklarımız ve
İlçe Sosyal Politikalar
Komisyonu Başkanlarımızın
katılımlarıyla gerçekleşen
ziyaretlerde vatandaşlarımız
ile hasbihalde
bulunmaktayız.

Hane ziyaretlerinin yanı
sıra kurum ziyaretleri ve
çeşitli sosyal aktivitelerde
ilçelerimizde yapılmaktadır.

Hane ziyaret
çalışmamızda ziyarette
bulunulan haneler kayıt
altına alınıp talep, görüş ve
önerilerine yönelik çözüm
yolları aranmaktadır.



learn why at
nulo.c



İLETİŞİMİN YÜZYILI

YERLİ VE MİLLİ
İLETİŞİM MODELİ İLE
YÜKSELEN TÜRKİYE



www.yuzuncuyil.gov.tr



Cumhuriyet'in 100. yılı tüm yurttta coşkuyla kutlandı. Başkent Ankara'da da Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ve beraberindeki devlet erkânı, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla Anıtkabir'e ziyarette bulundu. Erdoğan, Anıtkabir Özel defterine "Aziz Atatürk, 21 yıllık iktidarımızda emanetinize sahip çıkmaya çalıştık. En büyük yatırım hamlelerinde bulunarak Cumhuriyet'imizin 2. asrını Türkiye Yüzyılı ile taçlandıracağız. Cumhuriyet'imiz, hiç olmadığı kadar güvendedir." yazdı. Erdoğan, Anıtkabir ziyaretinin ardından Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde tebrikleri kabul etti.

CUMHURİYETİMİZ HIÇ OLMADIĞI KADAR GÜVENDEDİR



Anıtkabir'deki törene Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın yanı sıra Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Numan Kurtulmuş, Cumhurbaşkanlığı Yardımcısı

Cevdet Yılmaz, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, bakanlar, yüksek yargı üyeleri, askeri erkan ve çok sayıda siyasetçi katıldı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan ve beraberindekiler, Anıtkabir'deki Aslanlı Yol'dan yürüyerek Atatürk'ün mozolesine geldi. Erdoğan'ın, üzerinde ay yıldız bulunan çelengi Atatürk'ün mozolesine bırakmasının ardından saygı duruşunda bulunuldu, İstiklal Marşı



okundu.

Buradan Misak-ı Milli Kulesi'ne geçen Erdoğan, Anıtkabir Özel Defteri'ne şunları yazdı:

"Aziz Atatürk; milletçe 'En büyük eserim' dediğiniz Türkiye Cumhuriyeti'nin 100'üncü yıl dönümüne ulaşmanın gururunu ve sevincini yaşıyoruz. Tarihimizin bu önemli dönüm noktasında zatîalınızı, silah arkadaşlarınızı, gözlerinizi kırpmadan şehadete koşan aziz şehitlerimizi ve gazilerimizi bir kez daha rahmetle yad ediyoruz.

Her bir anı ülkemize hizmetle geçen 21 yıllık iktidarlarımız döneminde emanetinize hakkıyla sahip çıkmaya çalıştık. Türkiye'yi tarihinin en büyük yatırım hamleleriyle buluşturmuş bir yönetim olarak ittifak ortaklarımız ve milletimizle birlikte Cumhuriyetimizin 2'nci asrını Türkiye Yüzyılı ile taçlandırmakta kararlıyız. Cumhuriyetimiz hiç olmadığı kadar güvendedir, emin ve ehil eldedir. Ruhun şad olsun, Cumhuriyetimizin 100'üncü yılı kutlu olsun."



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla hazırlanan "Cumhuriyetin 100'üncü Yılı Panosu"nu imzaladı.

100. YILA ÖZEL BÜYÜK GURUR! TÜRK YILDIZLARI İSTANBUL SEMALARINDA, GEMİLERİMİZ BOĞAZ'DA..

ERDOĞAN'A ÇİMARİVA SELAMI

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Cumhuriyet'in ilanının 100. yıl dönümü dolayısıyla İstanbul Boğazı'nda düzenlenen Cumhuriyet Bayramı kutlama etkinliklerine katıldı. Türk Silahlı Kuvvetleri'nin en büyük savaş gemisi yerli ve milli üretim TCG Anadolu ve beraberindeki 100 gemi İstanbul Boğazı geçişi sırasında Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a çimariva selamında bulundu. Türk Yıldızları'nın İstanbul semalarında gerçekleştirdiği gösteri büyük beğeni topladı.





29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve Cumhuriyet'in 100. yılı dolayısıyla TCG Anadolu'nun da aralarında bulunduğu 100 gemi İstanbul Boğazı'ndan geçit töreni düzenlendi. Türk Yıldızları isimli gösteri uçakları da İstanbul Boğazı üzerinde nefes kesen bir şov gerçekleştirdi.

101 PARE TOP ATIŞI YAPILDI

Hava Kuvvetleri Komutanlığına bağlı F-16 ve F-4'lerin bulunduğu 14 uçak da resmigeçit sırasında gemilere eşlik ederken 1. Ordu Komutanlığından da geçiş sırasında 101 pare top atışı yapıldı.

TAKIM LİDERİNDEN TÜYLERİ DİKENİ DİKEN EDEN KONUŞMA

Türk Yıldızları'nın Cumhuriyet'in 100. yılına özel İstanbul semalarında gerçekleştirdiği gösteri ise büyük beğeni topladı. Pilotların takım lideri konuşma yaparak Cumhuriyet'i kutladı.

"NE MUTLU TÜRKÜM DİYENE"

Takım lideri pilot, yaptığı konuşmasında şu ifadeleri kullandı: Cumhuriyet'imizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün "Cumhuriyet'i biz kurduk onu yaşatacak olan sizlersiniz" sözüne ihafen bayrağımızı ait olduğu yere işlemeye her arehada dalgalandırmaya ve Cumhuriyet'imizi



korumaya devam edeceğiz. Cumhuriyetimizin 100. yılı kutlu olsun. Ne mutlu Türk'üm diyene.

Milli Savunma Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada "Hava Kuvvetlerimizin korkusuz gösteri ekibi Türk Yıldızları, Cumhuriyetimizin 100'üncü yılı dolayısıyla İstanbul Boğazı'nda gösteri uçuşuna başladı. Uçaklarımız İstanbul semalarına Cumhuriyetimizin 100'üncü yılı için "100" yazdı." ifadelerine yer verildi.

ERDOĞAN'A ÇİMARİVA SELAMI

Cumhuriyetin 100. Yılı dolayısıyla Milli Savunma Bakanlığı İstanbul Bağazı'nda 100 gemi ile 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Kutlamaları için geçit töreni düzenledi. Geçit,

Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral Ercüment Tatlıoğlu komutasında gerçekleştirildi. "100'üncü Yılda 100 Gemi" adı verilen resmigeçitte, TCG Anadolu'nun rehberliğinde fırkateynler, ada sınıfı korvetler, mayın avlama gemileri, amfibi gemiler, karakol gemileri, lojistik gemileri, hücumbotlar ve denizaltılar katıldı. Deniz Kuvvetleri Komutanlığı'nın envanterine henüz girmeyen Türkiye'nin ilk milli fırkateyni TCG İstanbul, Pirreis denizaltısı ve Derya gemisi de geçit töreninde yer aldı. Gemiler, töreni izleyen Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a çimariva selamında bulundu.

ERDOĞAN: ŞANLA, ŞEREFLE, SEVINÇLE

Vahdettin Köşkü'nden tarihi anlara tanıklık eden Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, sosyal medya hesabından paylaşım yaparak "Şanla, şerefle, sevinçle... Türkiye Yüzyılı" notunu düştü İstanbul Boğazı'ndaki geçiş TCG Anadolu'nun rehberliğindeki 100 geminin yanı sıra Hava Kuvvetleri Komutanlığına bağlı 9 F-16 ve 3 F-4E uçakları ve helikopterleri eşlik etti. Tören öncesinde Türk Yıldızları ve Solotürk gösterileri de gerçekleşti. Kara Kuvvetleri Komutanlığı tarafından da geçiş sırasında 101 pare top atışı yapıldı.



CUMHURİYET BİZİM ÖNUR KAYNAĞIMIZ, HAZİNEMİZDİR

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları kapsamında 19.23'te saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından 100. Yıl Hitabı'nı gerçekleştirdi. "Cumhuriyetimiz bizim onur kaynağımız, hazinemizdir" diyen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, "Gazi Mustafa Kemal Kurucusu olduğu Cumhuriyeti bakın nasıl anlatıyor, 'Cumhuriyet bedava kazanılmış değildir. Bunu elde etmek için kan döktük. Her tarafta kırmızı kanımızı akıttık'. Gazi'nin dediği gibi, Cumhuriyet binlerce vatan evladının canı kanı ve fedakarlığı üzerinde ilan ve inşa edilmiştir" şeklinde konuştu. Konuşmasında Türkiye Yüzyılı'na vurgu yapan Erdoğan, "29 Ekim 1923 yılında ilan ettiğimiz cumhuriyetimiz, ilk asrını tamamlayıp adına Türkiye Yüzyılı dediğimiz ikinci yüzyılına yelken açıyor" ifadelerini kullandı.





İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın açıklamalarından öne çıkan satır başları:

İnsanlarımızın 29 Ekim Cumhuriyet Bayramını bir kez daha yürekten tebrik ediyorum. Dünyanın dört bir yanından cumhuriyet bayramı sevincimizi paylaşan dostlarımıza teşekkür ediyorum. Millet olarak bugün gerçekten çok farklı bir gurur ve heyecanı yaşıyoruz. 29 Ekim 1923 yılında ilan ettiğimiz cumhuriyetimiz ilk asrını tamamlayıp adına Türkiye Yüzyılı dediğimiz ikinci yüzyılına yelken açıyor.

Bu vesileyle bin yıldır mübarek vatan topraklarının müdafasında şehit olanlara Allah'tan rahmet diliyorum. Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere tüm gazilerimizi, meclisimizin ve ordumun tüm kahramanlarını şükranlara yad ediyorum. Sınırlarımız içinde ve dışında görev yapan tüm güvenlik güçlerimize muvafakattiyet diliyorum. Rabbim hepsinden razı olsun. Bugün 100. yaşına ulaşan Türkiye Cumhuriyeti, ulu bir çınar gibi gözleri kamaştırmaya devam ediyor. Binlerce yıllık devlet geleneğimizin yeni bir halkası olan Cumhuriyetimiz bu topraklarda kurduğumuz ilk değil en son devletimizdir.

“ŞANLI MAZİMİZİN HER SAFHASINI BAĞRIMIZA BASIYORUZ”

Güçlü, zengin ve köklü bir

“UÇAK GEMİSİ SAYIMIZI 2'YE ÇIKARACAĞIZ”

İnşallah, İspanyollarla tekrar bir anlaşma yapacak TCG Anadolu'nun bir üst seviyesini yaparak uçak gemisi sayımızı 2'ye çıkaracağız.





“DARBE ANAYASASINDAN KURTULACAĞIZ”

Altyapı ve üst yapı yatırımlarımızın yanı sıra, hak ve hürriyetler alanında ülkemizi dünyanın devler ligine çıkardık. Halkımızın takdiri ile 16 Nisan 2017 yılında yeni yönetim sistemine geçerek, Cumhuriyet ile Cumhuriyeti Cumhuriyet ile demokrasiyi kucaklaştırdık. Hükümet sistemi milli iradeyi tam anlamıyla hakim kılma noktasında dönüm noktası olmuştur. Türkiye Yüzyılı vizyonu ile cumhuriyetimizin ikinci yılına girmiş bulunuyoruz. Önümüzdeki en büyük hedefimizi demokrasimizi darbe anayasası utancından kurtarıp Cumhuriyetimizi darbe anayasası utancından kurtarıp kuşatıcı bir anayasaya ulaştırmaktır.

birikime sahip olmanın gururuyla kutluyoruz. Reddi miras yapmıyor, şanlı mazimizin her safhasını bağrımıza basıyoruz. Aziz milletim, geçmişten sadece ibret almayız, aynı zamanda kuvvet de alırız. Cumhuriyetimiz bizim onur kaynağımız, hazinemizdir. Gazi Mustafa Kemal Kurucusu olduğu Cumhuriyeti bakın nasıl anlatıyor, ‘Cumhuriyet bedava kazanılmış değildir. Bunu elde etmek için kan döktük. Her tarafta kırmızı kanımızı akıttık’. Gazi’nin dediği gibi, Cumhuriyet binlerce vatan evladının canı kanı ve fedakarlığı üzerinde ilan ve inşa edilmiştir. Esarete ve dayatmalara rıza göstermeyen milletimiz, istiklaline kastedenlere karşı başlattığı milli mücadeleyi zaferle taçlandırmış ve ardından Cumhuriyeti kurmuştur.

“TÜRKİYE KİMSESİZLERİN KİMSESİDİR”

Gazi’nin ifadesiyle, ‘Cumhuriyet kimsesizlerin kimsesi olmaktır.’ Cumhuriyet tam manasıyla bu vasfını bizim dönemimizde kazanmıştır. Bugün Türkiye Cumhuriyeti, Gazi’nin arzu

ettiği biçimde kimsesizlerin kimsesi olan bir ülkedir. Bu tavrımızı daha önce Kore, Kıbrıs, Irak, Libya, Yemen ve son olarak Karabağ’da gösterdik. Bugün de aynı dirayetli duruşu Gazi’nin ‘Kimse el süremez’ dediği Gazze ve Filistin için Gazze halkına yardım etmeye çalışıyoruz. Dün 1,5 milyonu aşkın insanın katılımıyla gerçekleşen Filistin mitingi bunun bir parçasıydı. Tarih şuuru olmanın Gazi’nin mücadelesini bilmeyen birileri farklı niyetler arasa da biz dün sadece Filistin ile dayanışmamızı göstermekle kalmadık. Bu mitingle gönül coğrafyamızın tamamına teşmil ettiğimiz istikbalimizi koruma kararlığımızı bir kez daha tüm dünyaya duyurduk.

100 yıl öncesinde 12 bin öğretmene sahip Türkiye, bugün ise 1 milyon 67 bin öğretmenle evlatlarına hizmet veriyor. Sağlıkta hastane ve yatak sayımız 1923’te 12 bini bulmazken, 2002 yılında 164 bine bu yıl ise 268 bine yükseldi. Türkiye 1928 yılında sadece bin civarında hekime sahipken, 2002 yılından 92 bin günümüzde 194 bin hekimle vatandaşlarına hizmet veriyor. Adalette 1923 yılında yaklaşık

2 bin hakim ve savcıyla adli hizmetler yürütülürken, 2002 yılında bu sayı 9 bini bugün ise 24 bini buldu. Ulaştırma 1923’te toplam karayolu uzunluğumuz 18 bin km iken köprü sayımız 942’tü. Aradan geçen 70 yılın ardından karayolu mesafemiz 2002’de 63 bin km’ye çıkabildi. Bugün ise 71 bin km’yi bulan uzunluğa sahip bir karayolu ağıımız var.

Demiryolu hat uzunluğumuz 4 bin km’yi bulmazken, bu rakam 2002 yılında 8 bin 661 km’ye çıkabilmişti. Bugün 2032 km’si hızlı tren hattı olmak üzere 14 bin km’ye ulaşan modern demir yolu hatları ile milletimizin hizmetindeyiz. Cumhuriyetin ilk yılında 3 milyon tonu bulan buğday üretimi, 8,5 milyon tona çıktı. Bundan 70 yıl önce ülkemizdeki traktör ve biçer döver sayısı 34 bin iken 2002 yılında bu rakam 981 bine, 2022 yılında ise 1 milyon 547 bine ulaştı. Enerjide 1923 yılında sadece 32,8 megavat olan ülkemizin toplam kurulu gücü, 2002 yılında 31 bin 846 megavat bugün ise yüzde 55 yenilebilir enerji kaynaklarında olmak üzere toplam 106 bin megavata yükseldi. Nereden nereye.



HAKLININ YÜZYILI

ADİL VE İNSANİ DÜZENİN KUTBU
TÜRKİYE İLE BİRLİKTE
NİCE 100 YILLARA



www.yuzuncuyil.gov.tr

İSRAİL’İ SAVAŞ SUÇLUSU İLAN EDECEĞİZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Atatürk Havalimanı’nda düzenlenen “Büyük Filistin Mitingi”nde açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Ufkumuzun uzandığı her yerde kalplerini ve gözlerini bize çevirmiş kardeşlerimizin derdi ile dertlendiğimiz yardım eli uzattığımız gerektiğinde sınırlarımızı açtığımız kardeşlerimize yaptığımız gibi Gazze için de bugün olduğu gibi kıyamdayız” ifadelerini kullandı. Erdoğan, “İsrail 22 gündür açıkça savaş suçu işliyor. İsrail biz de seni savaş suçlusu diye dünyaya ilan edeceğiz. Bunun hazırlığını yapıyoruz. Savaş suçlusu olarak İsrail’i dünyaya tanıtacağız” dedi.





İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın açıklamalarından satır başları:

"Aziz milletim, sevgili İstanbullular, Milliyetçi Hareket Partisi'nin değerli Genel Başkanı Sayın devlet Bahçeli, Kuzey Kıbrıs Cumhurbaşkanı değerli kardeşim Sayın Ersin Tatar, saygı değer genel başkanlar, yurt dışından mitingimize katılan kıymetli misafirler, değerli kardeşlerim. Hepinizi en kalbi duygularıyla hürmetle muhabbetle selamlıyorum. Her birinize Filistin davasına sahip çıktığınız, Gazzeli mazlumlara umut olduğunuz için şahsım, milletim adına teşekkür ediyorum. Sözlerimin hemen başında bu toprakları bize vatan olarak bırakan ecdadın tüm şehitlerinin, gazilerini, kahramanlarını rahmetle anıyorum. Anadolu Selçuklu Devleti'nden Osmanlı'ya ve Cumhuriyete kadar vatan topraklarına hükümlerlik mührünü vurduğumuz devletlerimizin kurulmasında ve yaşatılmasında emeği geçenleri minnetle yad ediyorum. Coğrafyamızın semalarında bayrağımızın ilelebet dalgalanması, ezanlarımızın kıyamete kadar okunması için emek veren, akıl ve alın teri döken herkese şükranlarımı sunuyorum.

"GAZZE İÇİN KIYAMDAYIZ"

Sizin bugün burada öyle büyük bir milletsiniz ki bunu farklı bir şekilde ortaya koydunuz. Öyle büyük bir millet ve devletiz ki ne gücümüz ne derdimiz ne mücadelemiz sadece kendi sınırlarımızda kaimdir. Yarın cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. yılının coşkusunu yaşarken bugün Gazze için yüreklerimizizin



"GAZZE'DEKİ KATLIAMIN SORUMLUSU BATI"

Gazze'de yaşanan katliam topyekun Batı'nın eseridir. Çocuk katilleri verdikleri tam desteği demokrasi ve adalet gibi kavramlarla gizlemeye çalışmaları da ayrı bir komedidir. İsrail onlara rağmen adım atamaz. Atsa bile 3 gün içinde çöker. Biz bunları iyi tanırız. Batı'nın bu sinsi ve kirli taktiği deşifre olmuştur. Bunu en iyi biz biliyoruz. Biz PKK'nın YPG'nin FETÖ'nün gerisinde kimler var biliyoruz. Benim milletim de bunları gayet iyi bilmeli. Biz lafa gelince liberal, özgürlükçü kurum ve kişilerin gerçekte hangi gayelerle ülkemizin çelme taktiğini gayet iyi biliyoruz. Aynı hakikatlere Gazze'de şahit oluyoruz. İsrail 22 gündür açıkça savaş suçu işliyor. İsrail biz de seni savaş suçlusunu diye dünyaya ilan edeceğiz. Bunun hazırlığını yapıyoruz. Savaş suçlusunu olarak İsrail'i dünyaya tanıtacağız. Batılı liderler İsrail'e ateşkes çağrısı bile yapmıyor. Ey Batı ne kadar çocuk, kadın ölmesi lazım ki siz ateşkesi ilan edin. Elbette her ülkenin kendini savunma hakkı varmış. Tamam da adalet nerede. Gazze'de savunma değil katliam yürütülüyor.





yangınına cümle aleme haykıracağız. Tıpkı geçmişte Trakya'da, Balkanlar'da, Kafkaslar'da, Doğu Akdeniz kıyılarının her karışında, Orta Asya'nın, Güney Asya'nın, Afrika'nın dört bir yanında bir zamanlar biz de millet hem nasıl bir milletmişiz gelmişiz dünyaya millet, milliyet nedir öğretmişiz.

Ufkumuzun uzandığı her yerde kalplerini ve gözlerini bize çevirmiş kardeşlerimizin derdi ile dertlendiğimiz yardım eli uzattığımız gerektiğinde sınırlarımızı açtığımız kardeşlerimize yaptığımız gibi Gazze için de bugün olduğu gibi kıyamdayız.

Maalesef ülkemizin siyaseti içerisinde Hamas'ı Netanyahu'ya bırakan talihsizler var. 'Netanyahu nasıl teröristse Hamas'ta terörist'miş. Yazıklar olsun. Hamas nedir, Hamas kimdir bundan bi haber olan bedhahlar talihsizler var. Onlara ülkemde oy atanlar da şu anda iyi düşünmesi lazım. Onlara oy verenler iyi düşünmesi lazım. Bugün burada yaşadığımızı tarih bize yaşatmasın inşallah. Bizim ve bizden önceki kuşağın gençliği dünyanın dört bir yanındaki kardeşlerimizin yaşadığı acıları takip etmekle, anlatmakla, telkin etmekle geçti. Kırım'dan Karabağ'a, Bosna'dan Kerkük'e, Filistin'den Türkistan'a, Afganistan'dan Çeçenistan'a pek çok coğrafya için biz gözyaşı döktük. Ömrümüz boşuna geçmedi.

“ADANA NEYSE GAZZE DE OYDU”

Bugün birileri Gazze'yi uzakta çok uzakta bizimle hiç alakası olmayan bir yer gibi görüyor hatta bunu ne yazık ki açıkça söylüyor. Bu millet için bu ülke için Adana ne ise Gazze'de oydu. Tıpkı Edirne neyse Üsküp'ün, Kırklareli neyse Selanik'in, Mardin neyse Musul'un, Gaziantep neyse Halep'in o olduğu gibi Gazze'de vatan topraklarının ayrılmaz sandığımız bir parçasıydı. Nereden nereye geldik. Çanakkale şehitliğine yolunuz düştüğünde ihmal etmeyin muhakkak gidin mezar taşlarının üzerindeki





isimlere ve şehirlere iyi bakın. Orada Balıkesirli ile Şanlıurfalı'nın olduğu gibi Gazzeli ile Üsküplü'nün yan yana yattığını göreceksiniz. Öyle ki Çanakkale şehitleri listesinde Gazze verdiği 53 şehit ile bugün sınırlarımızın içindeki şehirlerin çoğunun üstünde yer alıyor. Ama bizi kanımız kadar, canımız kadar, sevdamız kadar kendimizden olan tüm bu topraklardan ne yazık ki ayırdılar.

Sadece fiziki olarak ayırmakla kalmadılar. Zihnimizden ve kalbimizden sökmek için de her türlü fırıl-dağa çevirdiler. Milyonlarca insanımızın hayatını kaybettiği, milyonlarcasının evlerini bırakıp Anadolu'ya sığınmak zorunda kaldığı kara günlerden

o aldığımız dersleri asla unutmamalıyız. Gazze'deki Filistinli kardeşlerimiz için bir araya geldiğimiz şu muhteşem toplantıda bir daha asla yeni Gazzeler ortaya çıkmasına izin vermeme azmiyle ayrılmalıyız.

Hiç şüphe yok ki Türkiye tarihiyle, kültürüyle, coğrafyasıyla, medeniyetiyle büyük bir devlettir. Aynı zamanda Türkiye sahip olduğu tüm vasıflarından yana asla bitmeyecek büyük tehditlerin, büyük projelerin hedefinde bir ülkedir. Ülkemizin güneyinde, kuzeyinde, doğusunda, batısında ve hatta bunların ötesinde yaşanan hiç bir hadisenin çıkan hiç bir krizin, kurulan hiç bir ittifakin

“SAĞIR VE KÖR OLDUNUZ”

Bu gece Gazze'nin hali neydi gördünüz değil mi? Her taraf karanlık, hiçbir şey yok, yiyecek bir şey yok, anestezi kullanmadan ameliyat yapıyorlar. Ey dünya, bütün bu gerçekleri görüyorsunuz, BM Genel Sekreteri haykırıyor, ama duymuyorsunuz, sağır oldunuz, kör oldunuz. Hani ben Davos'ta demiştim ya; Siz öldürmeyi iyi bilirsiniz, demiştim. Bunlar öldürmeyi iyi biliyor. Gazze hepimizin meselesidir. Kendi küçük siyasi oyunlarını, hastalıkları taassuplarını Gazze'deki mücadelenin önüne geçirenlere diyoruz ki yapmayın! Gazze'de insanlık ve savaş suçlarına ortak olmayın. Artık hangi kökene, hangi inanca sahip olursa olsun coğrafyamızdaki tüm toplumlar olarak bir olmalıyız. Bölge ülkelerinin tamamını ayrılığın azabından uzak kalmaya davet ediyoruz. İsrail'in 7 Ekim'den bu yana şehit ettiği çocukların sayısı 3 bin 600'ü buldu. Bir vahşetle karşıyız. Hiçbir Gazzeli'nin başını sokacağı evi kalmadı. Dışarıdan yardım getirilmesine izin verilmediği için tüm insani ihtiyaçlar karşılanamaz halde. Dün gecedan itibaren yapılanlar bir cinnet halidir.

Gazze halkının şanlı duruşu tarihe yazılacaktır. Bu ruh ve heyecan Filistin halkında hep vardı. Gazzeli dişleriyle yurdunu savunmaya hazır. Ne diyor bu ahlaksızlar, gidin diyorlar. Şu ülkeye geçin diyorlar. Bu söze kulak verip yola düşenlerin de üzerine bomba yağıyorlar. Çünkü bunlar sadece öldürmeyi bilir. Zalimlerin Filistin halkının hayatından defolup gittiğini de göreceğiz. İsrail'in 75 yıldır sürdürdüğü zulüm de elbet bir gün bitecektir. Sırtını dayadığı Batı çekip gidecektir.

Türkiye tıpkı 500 yıl önce olduğu gibi başı dara düşen her mazlumla birlikte bu insanların da umudu olacaktır. Boyunuzu da çapınızı da aşan tavırlarla, sözlerle Türk milletinin merhamet duygularını törpülemeyin. Gelin bize kulak verin. Kendinizin ve çocuklarının geleceği için belki de ilk defa hayırlı bir adım atın.

Bir Filistin gerçeği var. Bu zulme karşı direnmek durumunda kalan Filistin halkına Filistin analarının ak sütü gibi helaldir.



Türkiye üzerine oynanan oyunlardan bağımsız olmadığını bilin.

Hamas terör örgütü değildir dedim ya, bundan İsrail çok rahatsız oldu. Zaten başka bir şey beklemiyorduk. Bunu söyleyeceğimizi biliyorduk. Bunu bildiğimiz için de açık ve net olarak ifade ettik. Dolayısıyla biz burada sadece Gazze'de yaşanan katliamı tevیل etmekle kalmıyoruz. Onunla birlikte kendi istiklalimizi ve istikbalimizin de müdafaasını yapıyoruz.

“İSRAİL, SEN İŞGALCISIN, ÖRGÜTSÜN”

İsrailli yöneticilerin en üst seviyede dile getirdiği kavramların altını kazıyın. Hepsinin içinden ülkemiz topraklarını da kapsayan bir ihanet haritası çıkar. 1947'de Gazze, Filistin buralar neydi, bugün ne? İsrail sen buralara nasıl geldin, nasıl girdin? Sen bir işgalcisin, sen bir örgütsün. Dolayısıyla Türk milleti bunu biliyor. Batı sana borçlu ama Türkiye'nin sana borcu yok. Onun için bu kadar rahat konuşuyoruz. Türkiye sana borçlu olmadığı için Erdoğan böyle konuşuyor. Ama ne yazık ki batının her ülkesi sana borçlu. Borçlu olduğu için de konuşamıyorlar. Seni ziyarete geliyorlar.

Karşımızda İstanbul'un işgali sırasında 1453'teki fethin rövanşı edasıyla hareket edenlerin kursaklarında kalan hevesleri var. Hatırlayın, duvarlara 1453'ü yazanları unutmuyoruz değil mi?

Karşımızda Doğu ve Güneydoğu Anadolu'da Ermenileri, Ege, Marmara ve Karadeniz'de Rumları kıskırtıp milletimizi yok etmeye kalkanların modern versiyonları var. Karşımızda son iki asırdır bizi siyasi, coğrafi, sosyal, ekonomik olarak adeta dilim dilim doğrayanların kapanmamış hesapları var. Bu basit gerçeği gafletten anlamayarak veya tahammülden ihanetle örtmeye kalkarak gavurun kılıcını çalanların hakikatleri ters yüz etmesine izin



vermeyeceğiz.

“HİLAL-HAÇLI MÜCADELESİ Mİ İSTİYORSUNUZ?”

Sizler de görüyorsunuz takip ediyorsunuz. Dün Ukrayna-Rusya savaşında katledilen siviller için timsah gözyaşları dökenler bugün binlerce masum çocuğun ölümünü sessizce seyrediyor. Yahu Ukrayna'da ölenler için gözyaşı döktünüz de, Gazze'de ölen bu yavrular için niçin sesiniz çıkmıyor? Ey batı size sesleniyorum, siz yeniden bir hilal-haçlı mücadelesi mi estirmek istiyorsunuz? Eğer böyle bir gayretin içerisindeyseniz biliniz ki bu millet ölmedi. Bu millet dimdik ayakta. Yine aynı şekilde aynı kararlılıkla Libya'da neysek Karabağ'da neysek bilirsiniz ki Orta Doğu'da da oyuz. Şimdi açık konuşuyorum, bilhassa son on yıldır terörle mücadele adına ne yaptysak, hangi başarıyı kazandıysak bunlara rağmen gerçekleştirdik. İnşallah bundan sonra da bir gece ansızın gelebiliriz şıarlarıyla kendi çizdiğimiz yolda ilerlemeyi sürdüreceğiz. Milletimize fedai can etmeye hazırız. Milletimizle beraber bu yolda ilerlemeye her an hazırız. Çünkü tarihte nasıl destanlar yazdıysak bu millet

yeni destanlar yazmaya da Allah'ın izniyle hazırdır. Gençler bunlar dediğimizin kimler olduğunu biliyorsunuz değil mi? Amerika'sıyla, Avrupa'sıyla iplerini onların tuttuğu tüm piyonlarıyla merhum Mehmet Akif'in tek dişi kalmış canavar diye tarif ettiği batıdan bahsediyorum.

“EY İSRAİL YALNIZLIĞA MAHKUMSUN”

Ey İsrail, oylama yapıldı BM'de. 120 ülke size ne dedi? Ateşkes için evet deyin dedi. 40 ülke çekimsiz kaldı, 13-14 ülke İsrail'in yanında kaldı. İsrail sen yalnızlığa mahkumsun ve mahkum olacaksın. BM bu kararla güzel bir adım attı. Savaşın bir ahlaki ve hukuku var. Hayatını kaybeden her sivil için biz üzüntülüyüz. Ama İsrail'in böyle bir derdi var mı? 'Biz öldürmeyi iyi biliyoruz' diyorlar. Ama bunun bedelini ödeyeceksiniz.



SAVUNMANIN YÜZYILI

SAVUNMA SANAYİSİ İLE
BAĞIMSIZLIĞIN SİMGESİ TÜRKİYE



www.yuzuncuyil.gov.tr

EY İSRAİL! BATI'NIN SANA BORCU ÇOK, AMA TÜRKİYE'NİN YOK!

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Grup Toplantısı'nda gündeme ilişkin önemli açıklamalarda bulundu. Filistin davasına sahip çıkacaklarını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Dünyada sadece çocukları öldürmek için gece gündüz şehirleri bombalayan, hastaneleri, pazar yerlerini ateşe boğan, bu insanlık dışı eylemi sürdüren başka bir devlet, ordu bulamazsınız." diyerek tepki gösterdi. Erdoğan, Hamas'ın bir terör örgütü olmadığını, topraklarını ve vatandaşlarını koruma mücadelesi veren bir kurtuluş hareketi olduğunu ifade etti. İsrail'e gitme projesini de iptal ettiğini söyleyen Erdoğan, "Netanyahu iyi niyetimizi suistimal etti." dedi.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Grup Toplantısı'nda gündeme dair önemli açıklamalarda bulundu. 7 Ekim'den bu yana Gazze'ye

ölüm yağdıran İsrail'e ve destekçilerine tepki gösteren Cumhurbaşkanımız Erdoğan, "Çocukların anne babalarının, anne babaların çocuklarının naaşlarına sarıldığı bir dünyada hiç kimse kendini güvende göremez. Buna engel olmayarak destek veren her birey için de bu geçerlidir." ifadelerini kullandı. İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın

konusmasından öne çıkanlar:

"GÜNDEMİMİZİN İLK SIRASINDA DEPREM VAR"

Türkiye Büyük Millet Meclisimizin 28. Dönem ikinci yasama yılındaki çalışmalarında sizlere başarılar diliyorum.

Geçtiğimiz günlerde Meclis'e sunduğumuz 2024-28 yıllarını kapsayan 12. Kalkınma Planı... 2053 vizyonumuzun ilk adımı mahiyetindeki bu planın odağında Türkiye Yüzyılı vardır.

İstikrarlı gelecek için attığımız bu adımın tekrar hayırlı olmasını diliyorum.

Geçtiğimiz günlerde meclise sunduğumuz bir diğer düzenleme ise 2024 bütçesidir. Bunun orta ve uzun vadeli ekonomik hedeflerimizin bir adımı olarak görüyoruz.

Deprem acısını ilk günkü gibi yüreğimizde hissediyoruz. Kalbi nasırlaşmamış hiç kimsenin bu acıyı unutmasının mümkün olmadığına inanıyoruz. Siyasette, ekonomide ne yaşanırsa yaşanırsın 50 binden fazla insanımızı kaybettiğimiz bu

felaketi her zaman gündemimizin ilk sırasında tutacağız. Deprem bölgesindeki son hak sahibi vatandaşımızı evine yerleştirene kadar, inşa edeceğiz, ihya edeceğiz. Bu kararlılığımızı 2024 bütçemizde de görmek mümkündür.

ENFLASYONLA MÜCADELE MESAJI

Bu adımları atarken insanımızın hayat konforunu bozan sıkıntıları ortadan kaldıracak politikaları da elden bırakmıyoruz. Ülkemizi sürekli büyütürken diğer yandan enflasyon ile de mücadele içindeyiz. Ekonomide atılan adımların insanların günlük hayatına yansımaları görmek biraz zaman alıyor. Türkiye ne enflasyona teslim olur ne de vatandaşlarının mağduriyetine göz yumar. Bunların hepsinin üstesinden geleceğiz. Büyümeden taviz vermeyecek enflasyona teslim olmayacağız. Ömrü boyunca çabaladıktan sonra hayatının sonbaharını huzur içinde geçirmek isteyen her emeklimizin sıkıntısı bizim sıkıntımızdır. Her ev hanımımızın derdi bizim derdimizdir. Biz Türkiye Cumhuriyeti'ni demokrasi ve altyapısıyla 21 yılda kat ve kat büyütmiş bir partiyiz.

YEREL SEÇİM MESAJI

Gelip geçici sıkıntıların insanlarımızı karanlık bataklığına sürüklemesine rıza göstermedik, göstermeyeceğiz. Ülkenin geleceğine dair hiçbir projeleri olmadan sadece bu arzi tablodan cesaret ararak hayal görenleri gerçeklere uyandıracığımız günler yakındır. Bunun için önce önümüzdeki Mart ayında yapılacak yerel seçimlerde bir kez daha çok güçlü şekilde milletimizin gönlüne girmemiz gerekiyor.

Muhalefetin kifayetsiz başkanlarının elinde ızdırıp çeken şehirlerimizi gerçek belediyeceilikle buluşturmak hepimizin asli görevidir. Kendi yönetimimizdeki belediyelerde de seçimleri çok yüksek oranla kazanmak zorundayız. Bu başarıyı göstereceğiz. Bugüne kadar Türkiye büyüdükçe biz de büyüdük. Bundan sonra da aynı şekilde yolumuza devam edeceğiz.

“TERÖRİSTLERİN BAŞINI EZECEĞİZ”

Terörle mücadele bir diğer daimi gündemimiz ve önceliğimiz. Kahraman ordumuz sınırlarımızda ve ötesinde destan yazmayı sürdürüyor. Irak'ın ve Suriye'nin kuzeyinden ülkemize yönelik terör tehdidini doğrudan kaynağında yok etmeye dayalı güvenlik konseptimizi uyguluyoruz. Suriye ve Irak tezkeresinin kabulüyle Türkiye'nin terörle mücadelesi her alanda daha da hız kazanmıştır.

Tarih, inlerinden çıkamaz hale gelen teröristlere tezkereye hayır diyerek can suyu olanları affetmeyecektir. Bölücü terör örgütünü yok olmaktan kurtarmayacaktır. Bir gece ansızını gelebiliriz diyerek ifade ettiğimiz operasyonlarla



“BÖLGEDE İSTİKRAR OLMASINI İSTEMİYORLAR”

Değerli kardeşlerim, Gazze'de yaşanan katliam ve yıkımın gerisindeki failler İsrail'e sınırsız destek verenlerdir. Buradan İsrail'e ve ona destek verenlere sesleniyorum, Gazze'de masumlar ölmeye devam ettikçe bölgedeki hiçbir siyasi şov sorunu çözmeyecektir. Sorunun sebebi olanlar elbette çözüm istemez. Kriz ne kadar derinleşirse onların çıkarları için o kadar iyidir. 7 Ekim'den beri yapılan provokatif açıklamaların arkasında yatan sebep budur. İstiyorlar ki, İsrail-Filistin meselesi daha da büyüsün. Bölgede istikrar olmasın.

teröristlerin başını ezeceğiz.

Terör örgütü mensuplarını ve destekçilerini koruyup kollayanların bir gün hakikati göreceklerine inanıyoruz. Koyunlarında besledikleri yılan kendilerini soktuğunda geç olacak. Biz kendi vakarımızın gereğini yerine getirmekten vazgeçmeyeceğiz. Sınırlarımızda kurulmak istenen terör koridorunu parçalamaya devam edeceğiz. Unutmayın mazlumların ve mağdurların yanında sergilediğimiz hasbi tavrımızı bozmayacak, bu onurlu duruşumuzu gününbirlik çıkarılara değişmeyeceğiz.

“İSRAİL İNSANLIK SUÇU İŞLİYOR”

Filistin halkına karşı gösterdiğimiz ilkeli duruş bunun en somut örneğidir. Filistin meselesine biz hep insan penceresinden baktık. İnsanı insan yapan kadim değerleri savunduk. 7 Ekim'den bu yana krizin daha fazla büyümemesi için elimizden gelen her çabayı gösterdik, gömstermeye deva ediyoruz. Gazze'deki halkın ihtiyaçlarının giderilmesi için tıbbi ve insani malzemeler gönderdik. 25 sağlık personelimizi ilk etapta Mısır'a gönderdik. Bu ilkeli duruşumuzu dün olduğu gibi bugün de sürdürüyoruz. Filistin davasına sahip çıkacağız

İsrail devletiyle bir sorunumuz yok. İsrail devletinin örgüt gibi hareket etme tavrını

“İSRAİL'E GİTME PROJEMİZ İPTAL”

Ben hayatımda bir kere Netanyahu denen adamın elini sıktım. Türkevî'nde Amerika'da. İyi niyetimiz vardı. Onu suistimal etti. İsrail'e gitme projemiz vardı, iptal, gitmeyeceğiz. İyi niyetle devam etmiş olsaydı münasebetlerimiz faklı olabilirdi. O da olmayacak. Çünkü iyi niyetimizi suistimal ettiler.

Anne babaların çocukların naaşına sarıldığını bir dünyada, sadece naaşına sarılmıyor vücuduna ismini yazıyor. Arayınca bulayım diye. Bu kafayla bir yere gidemezsin İsrail... İstersen ABD ve Batı'yı yanına al... Bütün mesele adil bir dünyanın kurulmasından geçer.

Çocukların anne babalarının, anne babaların çocuklarının naaşlarına sarıldığı bir dünyada hiç kimse kendini güvende göremez. Buna engel olmayarak destek veren her birey için bu geçerlidir. Sadece son çeyrek asırda tamamı bahanelerle Irak'ta 2 milyon, Suriye'de 1 milyon insanın ölümüne yol açtılar. Canlı kalmış ölümlerle dolu bir dünyada biz ülke ve millet olarak hakikati haykırmaya ve diplomatik, askeri tüm yolları devreye sokmaya devam edeceğiz.

“GARANTÖR OLMAYA HAZIRIZ”

Katillere katil denmedikçe bölgeye huzur gelmez. Bölge dışı güçler ateşe benzin taşımaktan vazgeçmelidir. Eğer barışın egemen olduğu bir dünyayı kurmak istiyorsak, Haçlı-Hilal anlayışı bir kenara konmalı. Aksi halde insanlığa zarar olur. İT'dan hiç değilse bu defa misyonuna yakışır bir etkinlik ortaya koymasını bekliyoruz. Diğer türlü bireysel adımların beklenen etkiyi doğurmadığını görmüştük. Filistin tarafının garantörlerinden biri olmaya hazırız. Ülkeleri teklifimizi değerlendirmeye davet ediyoruz. Başkenti Kudüs olan bağımsız bir Filistin devletinin kurulması gerekiyor. Filistin halkının öncelikle yekvücut olarak hareket etmesi şarttı. Arap dünyasının gereken maddi ve manevi desteği vermesi lazım. Uluslararası İsrail-Filistin Konferansı düzenlenmeli. Birleşmiş Milletler ve özellikle de Güvenlik Konseyi kendini süratle reforma tabii tutmalıdır.

asla tasvip etmedik. İsrail 7 Ekim'den beri Gazze'deki masum insanlara karşı tarihin en vahşi saldırılarından birini gerçekleştiriyor. Ölenlerin neredeyse yarısı çocuklarıdır. Kalan yarısı da anneler ve büyüklerinden oluşuyor. Dünyada sadece çocukları öldürmek için gece gündüz şehirleri bombalayan, hastaneleri, pazar yerlerini ateşe boğan, bu insanlık dışı eylemi sürdüren başka bir devlet, ordu bulamazsınız.

“HAMAS TERÖR ÖRGÜTÜ DEĞİLDİR”

Buradan dünyaya sesleniyorum; son yaptıkları



toplantıda yine bir araya geldiler, tüm Batı Hamas'ı bir terör örgütü olarak görüyor. Ey İsrail, sen bir örgüt olabilirsin. Bu Batı'nın sana borcu çok. Ama Türkiye'nin sana borcu yok. Ve Hamas terör örgütü değil, topraklarını ve vatandaşlarını koruma mücadelesi veren bir kurtuluş ve mücahitler grubudur.

Bu İsrail çocukları öldürüyor. Çocukların halini gördük. Neler yaptıklarını gördük. Bunların paramparça edilmesine asla müsaade edemeyiz. Biz insanlıktan nasibimizi aldık. Çocukları nasıl kurşunladıklarını biliyoruz. O günden bu yana DAVOS'a bir daha gitmedik. O gün benimle birlikte olan iki arkada, siyasi partilerin başındalar. Onlar da arkamdan geliyorlar. Ne diyorlar biliyor musun? 'İşte şimdi yandık.' Ben öyle dedim ya; işte şimdi yandık. Noldu yandık mı? Biz dimdik ayakta'yız. Ama siz yandınız. Hiçbir şeye yar olmadınız. CHP'nin koltuğuna sığınak size hiçbir şey katmadı, katmayacak. Biz dimdik yürüyoruz.

“DERHAL ATEŞKES İLAN EDİLMELİ”

Öncelikle tüm taraflar elini tetikten çekmeli derhal ateşkes ilan edilmelidir. Hem İsrail'in Gazze ve diğer bölgelere yönelik saldırıları kesilmelidir. Rehinenin serbest bırakılması konusunda müzakereler başlamalı. Çocukları kafese koyuyorsunuz. Böyle bir akıl olabilir mi? Gazze'deki acil ihtiyaçların karşılanması için koridor oluşturulmalı. Biz hastanelerimizi bütün bu yaralıların tedavileri için emre amade kıldık, kılıyoruz. Refah Sınır Kapısı insani yardımlar için sürekli açık tutulmalıdır. Hızla geçici barınma alanları ve sahra hastaneleri kurulmasına engel olunmamalı. Ramallah başta olmak üzere bölgede yıllarca süren yerleşim terörü son bulmalıdır.



ATEŞKES İÇİN DAHA KAÇ ÇOCUK ÖLMELİ? KAÇ TON BOMBA ATILMALI?

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe'deki 8. Aile Şurası'nda açıklamalarda bulundu. İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarına tepki gösteren Erdoğan, AB'ye seslenerek "Ateşkes çağrısı için daha kaç ton bombanın Gazze'ye düşmesi, daha kaç çocuğun ölmesi gerekiyor?" dedi.



Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın konuşmasından satır başları şu şekilde:

Saygıdeğer hocalarım, kıymetli misafirler, sizleri en kalbi duygularıyla selamlıyorum. 8. aile şurası münasebeti ile sizleri milletin evinde ağırlamaktan bahtiyarlık duyuyorum. Ailemiz istikbalimiz teması ile icra edilen şuranın hayırlara vesile olmasını rabbimden niyaz ediyorum. Şura kapsamında içeriğin zenginleştirilmesi için gayretleri takdirle karşılıyorum. Katkı sunan herkesi tebrik ediyorum. Farklı tarihlerde 4 şura tertip edildi. Biz de aileye dair politikaları şekillendirirken şura kararlarını rehber edindik. 2011 yılında bakanlık fikrini hayata geçirdik.

Cumhuriyetin 100. yılını kutlarken 8. aile şurası da katkı sağlayacaktır. Şuranın temasında da ifade edildiği gibi istikbalimiz olan aile kurumunun kurulmasında sizlerin görüşleri çok değerli.

KARAKTER AİLEDE ŞEKİLLENİR

İnancımızda ve kültürümüzde aile mukaddes bir müessesidir. İnsanı hayatın inişleri çıkışları karşısında koruyan aile büyük hazinedir. Aile toplumun temelidir ve temeli sağlam olmayan





toplumlar ayakta kalmaz. Güçlü milletler güçlü aileden oluşur. Aile toplumun çelik çekirdeğidir. Aile devletin taşıyıcı sütunudur. Milli kültür ve değerlerimizin vasatı aile kurumudur. Dil ailede öğrenilir, ahlak ailede kuşatılır. İnanç ailede kazanılır. Sevgi ailede edinilir. Karakter burada şekillenir.

AİLEYİ ÖNEMSIYORUZ, BATI'NIN ÇIKMAZI BURADA

Okuldan önce ilk ve en önemli eğitim kurumu ailedir. Devlet hayatımızda yeri doldurulamayacak olan aileye sahip çıkmak istikbale sahip çıkmak demektir. Aileyi önemseyen partimiz olarak aileye gerekli öncemi vermeyen toplum ekonomik açıdan

HER MASUMUN VEBALİ BUNA FIRSAT VERENLERİN BOYNUNDADIR

Her masumun vebali bombaları atanlar kadar ikircikli tavırları ile buna fırsat verenlerin boynundadır. Görmezden gelenler Gazze'deki vahşetin ortaklarıdır. Biz bunu kabul etmiyoruz. Burada bizim prensibimiz bellidir. Haksızlık karşısında susan dilsiz şeytandır. Tek başımıza kalsak da hakkı ve hakikati haykırmaktan çekinmeyeceğiz. Birilerinin konforunu da bozsa doğru bildiklerimizi açık yüreklilikle dile getireceğiz.

ne kadar müreffeh olursa olsun geleceğe güvenle bakamaz. Batı'nın çıkmazı burada.

CUMHUR İTTİFAKI'NDA LGBT DİYE BİR ANLAYIŞ YOK

Aile meselesine bakarken anne baba ve çocukların olduğu yapıdan ziyade geniş perspektiften bakmalıyız. Müslüman Türk milletinin güçlü aile yapımızı zayıflatacak girişimler karşısında teyakkuza olmalıyız. Devlet olarak yaklaşımımız bu yöndedir. Cumhur ittifakında LGBT diye bir anlayış yoktur. Varsın LGBT illet ittifakının malzemesi olsun tepe tepe kullansınlar. Bizde yok çünkü bizde aile kutsal yapıdır. Modern dünyada şehirleşmenin artması ile aile bağları zayıflarken ailenin önemi artmıştır.

85 MİLYON NÜFUS YETERLİ DEĞİL

Modern birey daha yalnız, hayatın zorlukları karşısında daha zayıftır. Gelişmeler modern bireyin yalnızlığına çare olamadı. Sosyal medya ile insan daha fazla daha fazla içine kapanmış ve toplumdaki kopmuştur. Evlenme yaşı yükseliyor, boşanma rakamları artıyor. Çocuk sayısı azalıyor. Bizim Türkiye olarak nüfusumuzun 85 milyon olması yeterli değil. Daha fazla nüfusa ihtiyaç var. Dünyamız giderek yaşlanıyor.

LGBT TEPKİSİ: EVLATLARIMIZI ELLERİNE BIRAKMAYACAĞIZ

Aile kurumuna yönelik tehditler sadece bunlarla sınırlı değil. Son dönemde en büyük tehdit küresel odakların teşvik ettiği

GEMİLERİMİZİ ŞARTLAR OLGUNLAŞINCA GÖNDERECEĞİZ

Sahra hastanelerinin kurulmasından yaralıların ülkemize getirilmesine kadar her türlü yardıma hazırız. Gemilerimizi de şartlar olgunlaşınca bölgeye göndereceğiz. Eşim Emine Erdoğan'ın himayesinde ilgili bakanlıklarımızın bu noktadaki çalışmalar devam ediyor.

cinsiyetsizleştirme politikası. Sapkın akımların hedefinde aile kurumu vardır. Daha vahimi bunun küresel bir dayatma haline dönüşmesidir. Eleştirilerin susturulduğu, itiraz edenlere hayat hakkı tanınmadığı, tepki gösterenin ekonomik, siyasi olarak baskılandığı bir avuç azgın azınlığın milyarlarca insanı esir almaya çalıştığı küresel zorbalıkla karşı karşıyayız. Çocuklarımızı hedef aşan tehlikeye karşı aileyi korumak bizim görevimizdir. Türkiye bu dayatmalara boyun eğmeyecektir. Evlatlarımızı bu sapkınların eline bırakmayacağız. Aile yapımızın dinamitlenmesine izin vermeyeceğiz.

Aile ve gençlik bankasının kuruluşunu yakında gerçekleştireyoruz. Projeyi deprem bölgesinde hayata geçiriyoruz. Asrın felaketini yaşayan gençlerimizin yuva kurmalarına yardımcı olacağız. Karadeniz gazı ve Gabar petrolünden sağlanan finans ile projelerimizi gerçekleştireceğiz. Gençlerimizi sapkınlıklardan koruyup onları destekleyeceğiz.

SESİNİ ÇIKARMAYANLAR İSRAİL'E BORCU OLANLAR

Şu Batı'nın sesini çıkarmayanları var ya, bunlar İsrail'e borcu olanlar. Ama Türkiye'nin İsrail'e borcu yok. Onun için rahatız, onun için güçlüyüz. Tüm çocukların esenliği için çalışmaya devam edeceğiz.

6 BİNİN ÜZERİNDE KARDEŞİMİZ ŞEHİT OLDU

7 Ekim'den beri acımasız bir katliam gerçekleştiriliyor. Küresel toplumlara özellikle sesleniyorum; camiler, kiliseler, pazar yerleri hastaneler İsrail tarafından bombalanmakta. Bugüne kadar Gazze ve Ramallah'a yönelik saldırıda 6 binin üzerinde kardeşimiz şehit oldu. 17 bin kişi yaralandı. Etrafı kuşatılmış 360 kilometrekarelik yaşama mücadelesi veren 2 milyon insanın tepesine 12 bin tondan fazla bomba yağdırdı. ABD orada Avrupa orada bütün imkanları ile. Tek tek gelip ziyarette bulunuyorlar.

Aile müessesini bekleyen tehlikelere dikkat çekti. İnşallah akıl sahibi tüm toplumların desteği ile bu mücadeleyi küresel ölçekte sürdüreceğiz. Küresel vicdanın harekete geçmesi gereken diğer alan Gazze'dir.

HESABINIZ NE SİZİN, AÇIKLAYIN BİLELİM

Gazze'ye bakıp da tepkisiz kalmak mümkün mü? Hiçbir eylem böyle bir vahşeti meşru kılmaz. İşin üzücü yanı medeni geçinen gayrimedenilerin sadece seyretmesidir. AB komisyonu henüz ateşkes çağrısı yapamaz, diyor. Daha ne kadar çocuk ölmesi lazım. Hesabınız ne sizin, bir açıklayın bilelim; ateşkes ne zaman yapılır. 40 yıldır siyasetin içindeyim ama hiçbir zaman sizin gibi bu vahşetlere seyirci kalmadık.

ATEŞKES İÇİN DAHA KAÇ TON BOMBA DÜŞMELİ

Tüm Batılı ülkeler saldırılara koşulsuz destek veriyor. İnsan haklarında ahkam kesenler Gazze'nin hayat hakkını 19 gündür yok sayıyor. Ne oldu insan hakları evrensel beyannamesi. Orada ne yazıyor bakmıyor musunuz. İşlerine gelince bakar gelmeyince bakmazlar. Çünkü akan kan Müslüman kanı. Yardım gemisi yerine uçak gemisi göndererek hangi lobilere hizmet ettiklerini gösterdiler. Bunun adı iki yüzlülüktür. Ateşkes çağrısı için daha kaç ton bombanın Gazze'ye düşmesi gerekiyor?



KİMSE BİZDEN SUKUT ETMEMİZİ BEKLEMESİN

Tıpkı ikinci dünya savaşında Yahudi bilim adamlarına sahip çıktığımız gibi, Ukraynalı sivillere yardım ettiğimiz gibi bugün de Gazze krizinde yegane pusulamız vicdandır, merhamettir. Bizim için Gazzeli çocuklarla İsraili çocuklar arasında fark yoktur. Çocuk tüm kimliklerden bağımsız olarak çocuktur. Çocuklar öldürülürken sessiz kalmanın utancını kimse bize yaşatamaz. Kimse bizden sukut etmemizi bekleyemez. Böyle bir vahşete sessiz kalmaya her şeyden önce vicdanımız el vermez. Tarih, çocuk cenazeleri karşısında susanlarla samimiyetle koşturanları kaydetmekte. Mağdurun safındayız biz. Dün olduğu gibi insanı ve insan hayatını savunuyoruz. Dün olduğu gibi çocuklar ölmesin diye mücadele ediyoruz.



TÜRKMENİSTAN İLE 13 ALANDA İŞBİRLİĞİ



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Türkmenistan Devlet Başkanı Serdar Berdimuhamedov'u resmi törenle karşıladı. Baş başa ve heyetler arası görüşmelerin ardından Cumhurbaşkanımız Erdoğan ve Berdimuhamedov, anlaşmaların imza törenine ve ortak basın toplantısı düzenledi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Türkmenistan ile Türkiye arasında 13 alanda iş birliği anlaşması imzalandığını söyledi.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye'ye resmi ziyarette bulunan Türkmenistan Devlet Başkanı Serdar Berdimuhamedov'u resmi törenle karşıladı.

HEYETLER ARASI GÖRÜŞMENİN ARDINDAN ANLAŞMALAR İMZALANDI

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Türkiye'ye resmi ziyarette bulunan Türkmenistan Devlet Başkanı Serdar Berdimuhamedov

ile Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde baş başa görüştü. İki ülke heyetlerinin de bir araya gelmesinin ardından, Türkiye ile Türkmenistan arasında anlaşmalar imzalandı.

İmza töreni sonrası Erdoğan ve Berdimuhamedov, ortak basın toplantısı düzenledi. Burada konuşan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Berdimuhamedov ve heyetini Ankara'da misafir etmekten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Bu ziyaretin, Berdimuhamedov'un Devlet

Başkanı olarak Türkiye'ye gerçekleştirdiği ilk ziyaret olması sebebiyle ayrı bir önem taşıdığına işaret eden Erdoğan, "Ortak tarih, dil, din ve kültüre dayanan münasebetlerimiz, karşılıklı saygı, işbirliği ve ortak çıkarlar temelinde her geçen gün daha da güçlenerek gelişiyor." ifadesini kullandı.

Bugünkü görüşmelerde iki ülke ilişkilerini tüm yönleriyle değerlendirdiklerini, işbirliği imkanlarını ele aldıklarını aktaran Erdoğan, iki ülke arasında enerji, ulaştırma, ticaret, bilgi teknolojileri, KOBİ'ler, çevre, meteoroloji

ve iklim değişikliği, tarım, standardizasyon, akreditasyon, medya, insan kaynaklarının yönetimi, gençlik ve spor, eğitim, kültür ve arşiv alanlarında anlaşmalar imzalandığını kaydetti.

“TÜRK DEVLETLERİ TEŞKİLATI ÇATISI ALTINDA BİRLEŞMEMİZİN ÖNEMİNİ ORTAYA KOYMUŞTUR”

Erdoğan, Berdimuhamedov ile Türkmenistan'ın daimi tarafsızlık statüsü temelinde, Gazze başta olmak üzere bölgenin karşı karşıya kaldığı güncel meseleler hakkında görüş alışverişinde bulduklarını belirterek, şöyle konuştu:

“Türkmenistan enerji kaynakları bakımından bölgemizin ve dünyanın önde gelen ülkeleri arasında yer alıyor. Mevcut konjonktürde Türkmenistan doğal gazının Türkiye'ye ve Türkiye üzerinden küresel piyasalara arzı ayrı bir stratejik değer kazandı. Gerek Türkmenistan ile ikili gerekse de Azerbaycan'ın dahilıyla üçlü işbirliği süreçleri bu kapsamda önemlidir. Bu işbirliği mekanizmaları sayesinde enerji güvenliğine hep birlikte katkıda bulunmayı hedefliyoruz. Bu minvalde, Hazar geçişli doğu-batı orta koridorunun geliştirilmesine dair karşılıklı olarak görüşlerimizi paylaştık.

Görüşmelerde, Türkmenistan ile birçok konuda benzer bakış açılarına sahip olduğumuzu gördüm. Dünyada ve özellikle bölgemizde şu anda yaşanan gelişmeler, Türk Devletleri Teşkilatı çatısı altında birleşmemizin önemini de ortaya koymuştur. Türk Devletleri Teşkilatına gözlemci üye olan Türkmenistan'ı artık aile meclisimizde



İKİ LİDER HEDİYELEŞTİ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ve Türkiye'ye resmi ziyarette bulunan Türkmenistan Devlet Başkanı Serdar Berdimuhamedov birbirlerine köpek hediye etti.

tam üye olarak görmek istediğimizi tekrar vurgulamak istiyorum.”

“50 MİLYAR DOLARIN ÜZERİNDE MÜTEAHHİTLİK PROJESİ”

Bugünkü görüşmelerde ekonomik ve ticari münasebetlerin de önemli yer teşkil ettiğini dile getiren Erdoğan, Türkmenistan'da faaliyet gösteren Türk şirketlerinin bugüne kadar 50 milyar doların üzerinde müteahhitlik projesine imza attığını söyledi.

Bununla iftihar ederken, bu alandaki işbirliğinin artarak sürmesini temenni ettiklerini kaydeden Erdoğan, bugün düzenlenen Türkiye-Türkmenistan İş Forumu'nun da iş adamları ve ilgili kurumlar arasında karşılıklı etkileşimin gelişmesine yardımcı olduğunu vurguladı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Türkiye'nin,



Türkmenistan'ın bağımsızlığını tanıyan ilk ülke olduğunu anımsatarak, Türkmenistan'ın, Berdimuhamedov'un liderliği, Milli Lider ve Halk Maslahatı Başkanı Gurbanguli Berdimuhamedov'un vizyonerliği ve çalışkan Türkmen halkının gayretleri sayesinde, bağımsızlığından bugüne, geçen kısa sürede örnek bir kalkınma hamlesi gerçekleştirdiğinin altını çizdi.



“TÜRKİYE, TÜRKMEN KARDEŞLERİNİN YANINDA”

Türkiye'nin, bağımsızlığından bu yana her zaman Türkmen kardeşlerinin yanında olduğunu, olmaya da devam edeceğini belirten Erdoğan, imzalanan 13 başlıktaki protokollerle Türkiye-Türkmenistan arasındaki gücün nereye vardığının görüldüğünü söyledi. Erdoğan, bundan sonraki Yüksek Düzeyli Stratejik Konsey toplantılarıyla bunları hayata geçireceklerini dile getirerek, görüşmelerin ülkeler, halklar ve bölge için hayirlara vesile olmasını temenni etti.



İHRACATIN YÜZYILI

ÜLKEMİZ İÇİN ÇALIŞIP,
DÜNYA İÇİN ÜRETİYORUZ



www.yuzuncuyil.gov.tr

GENÇLİĞİN 100. YIL COŞKUSU



Cumhuriyetimizin 100. Yılı İstanbul'umuzun tüm ilçelerinde büyük bir coşkuyla kutlandı. Gençlik Kolları teşkilatlarımız ilçelerinde çeşitli etkinliklerle 100. Yıl kutlamalarına katıldı.





Bu kapsamda; Maltepe Gençlik Kollarımız Cumhuriyet'in kuruluşunun 100. Yılında Handan Hayrettin Yelkikanat Anadolu Teknik Lisesi'nde düzenlenen törene katılarak etkinliklerde yer aldı. Zeytinburnu Gençlik Kollarımız 58. Bulvar Caddesindeki AK Noktamızda vatandaşlarımıza Ay Yıldızlı şerefli bayrağımızı dağıttı. Cumhuriyetimizin 100. Yılı kutlamalarında vatandaşlarımızı da bu coşkuya ortak ederek bayraklarımızla birlikte sokaklarımızı kırmızı beyaza boyadı.

Eyüpsultan Gençlik Kolları teşkilatımız Kurt Kemeri'nde 100. Yıl Gençlik yürüyüşü gerçekleştirdi. Ardından Alibeyköy Meydanından başlayan Cumhuriyet yürüyüşüne katıldı.

Cumhuriyetimizin 100. Yılı Başakşehir'de de coşkuyla kutlandı. Birlik beraberlik ve kardeşlik ruhuyla kortej yürüyüşü gerçekleştirilirken Başakşehir Gençlik Kollarımızın meşale gösterisi



muhteşem görüntülere sahne oldu.

Bahçelievler Gençlik Kollarımız ise Bahçelievler Belediyesinin düzenlemiş olduğu 100. Yıl kortejine Gençlik Kolları Başkanımız Furkan Şentürk ve yönetimi ile birlikte eşlik etti. Yüzlerce kişinin katıldığı kortej Cumhuriyetin 100. Yılı programı ve ardından havai fişek gösterileriyle son buldu.





GENÇLİĞİN YÜZYILI

GELECEĞİN TÜRKİYE'SİNİ
GENÇLERİMİZLE OMUZ OMUZA
İNŞA EDİYORUZ



www.yuzuncuyil.gov.tr

AK GENÇLİK FİLİSTİN İÇİN TEK YÜREK



İstanbul İl Başkanlığımız tarafından
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın teşrifleriyle
düzenlenen Büyük Filistin Mitingi'ne
binlerce genç katıldı.





İstanbul'un AK Gençleri, mazlumun sesi, masumun yoldaşı olmak için Büyük Filistin Mitingi öncesi hem broşür dağıtımını yaparak hem de telefonla arayarak tüm halkımızı Atatürk Havalimanı'na davet etti.

Miting gününde de İstanbul'un 39 ilçesindeki tüm gençler Atatürk Havalimanı'na akın etti.

Gençlerden bazıları "Hepimiz Filistinliyiz" yazılı bantları kafalarına takarken, kimileri de çeşitli dillerde "Katliam bitsin, çocuklar ölmesin" ve "Filistinli



çocukların sesi ol" yazılı dövizler taşıdı.

Sabahtan itibaren alanda yerlerini alan gençler, yanlarında getirdikleri Türk ve Filistin bayraklarını sallarken, zaman zaman da İsrail aleyhine slogan attı.

Sahnenin her iki yanındaki led ekranlara "#United4Palestin" yazısı ile Türk ve Filistin bayrakları yansıtıldı.

Mitingte dünyaca ünlü sanatçılar Yusuf İslam, Maher Zain ve Ömer Karaoğlu da sahne aldı.





İSRAİL'İ PROTESTO EDİYORUZ!

İstanbul'un AK Gençleri, haksızlığa karşı susmuyor, Kudüs ve Filistin davasına sahip çıkmaya devam ediyor. Bu kapsamda İİ Gençlik Kolları teşkilatımız, İsrail'i destekleyen bir kahve dükkanı zincirine İstanbul genelinde yer kapatma eylemi gerçekleştirdi. Eyüpsultan Gençlik Kollarımız ve Fatih Gençlik Kollarımız da Gazze'ye soykırım yapan İsrail'e karşı protesto gösterileri düzenlendi.





Genel Merkez Gençlik Kollarımızın öncülüğünde düzenlenen Yer Kapatma Eylemi'ni İstanbul'un AK Gençleri güçlü bir şekilde

gerçekleştirdi.

Eylem ile ilgili açıklama yapan İl Gençlik Kolları Başkanımız Muhammed Cem Çekerek, "Kadın, çocuk, yaşlı, genç demeden Gazze'de bir katliam gerçekleştiren İsrail'in zulmüne farkındalık oluşturmak için, İsrail'e açıkça desteğini belirten ünlü bir kahve dükkanı zincirinde sessiz eylem gerçekleştirdik" dedi.

Eyüpsultan Gençlik Kollarımız da İsrail'in Filistinlilere yönelik katliamına tepki göstermek için "Yürü Kardeşim, Ayaklarına Bir Kudüs Gücü Gelsin" diyerek haksızlığa karşı susmadı. Teşkilatımız, Hz. Halid Bulvarı'ndan Eyüpsultan Meydanı'na kadar yürüyerek İsrail'in Gazze soykırımına karşı tepkisini protesto yürüyüşü yaparak gösterdi.

Fatih Gençlik Kollarımız da Ayasofya meydanında elinde dövizlerle İsrail'i protesto etti.

Özellikle çocukların ve bebeklerin katliama kurban gittiğine dikkat çeken teşkilatımız, İsrail'e lanet, Filistin'e destek sözlerinin bulunduğu dövizlerle protesto gösterisi gerçekleştirdi.



ŞEFKATİN YÜZYILI

GEÇMİŞE SAYGI,
GELECEĞE UMUT



www.yuzuncuyil.gov.tr



BÜYÜK FİLİSTİN MİTİNGİ İÇİN HAZIRLIK





İsrail devletinin Filistin'ne karşı işlediği büyük zulüm devam ederken bu zulme dur demek için Cumhurbaşkanımızca miting kararı alınmıştır. Tüm dünyaya mesaj vermek üzere milyonların mitingine katılması amaçlanmıştır. Bu kapsamda İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer ve tüm ilçe teşkilatlarımız canla başla çalışarak vatandaşlarımızı mitingine katılması için davet etti. Çalışmaları yerinde gören İl Kadın Kolları Başkanımız tüm ilçeleri tek tek ziyaret ederek çalışmalar hakkında bilgi aldı. Tüm ilçe başkanlarımız ve ekipleri ilçelerimizin dinamiğine göre çeşitli çalışmalara imza atarak tüm vatandaşlarımızı mitingine davet etti.





BÜYÜK FİLİSTİN MİTİNGİNDE KADIN KOLLARIMIZ YERİNİ ALDI





Günlerdir devam eden Filistin katliamına dur demek için tüm yürekler Atatürk Havalimanında buluştu. Kadın Kolları olarak bu mitinge katılımın artması için çok sayıda çalışma gerçekleştirildi. Bununla beraber miting gününde de dünya lideri Cumhurbaşkanımızın yanında alanda yerimizi aldık. Mazlumun yanında ve katliama dur demek için tüm gücüyle alanları dolduran kadınlar, bizde buradayız ve zulme sessiz kalamayız mesajını verdi.



BAŞKANIMIZA ZİYARETLER



İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer'e makamında ziyaretler devam ediyor. Bu hafta Sultangazi Belediye Başkanımızın eşi Tuba Dursun, İlçe Kadın Kolları Başkanımız Vasfiye Ayvalı, Belediye Başkan Yardımcımız Nurcan Öztürkmen ve meclis üyelerimiz ziyarette bulundu. İlçe çalışmaları

hakkında bilgi alan İl Kadın Kolları Başkanımız Demirer nazik ziyaretleri için teşekkürlerini iletti.

Yine bir diğer ziyaret de KASDER ve KASKON Başkanı Kubilay Salihvatandaş ve eşi Azize Salihvatandaş idi. İl Kadın Kolları Başkanımız kendilerine nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.

İBB PARTİ GRUP BAŞKAN VEKİLİMİZE ZİYARET



İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer ve yürütme kurulu üyelerimiz İBB AK Parti Grup Başkan Vekilimiz ve Esenler Belediye Başkanımız Tevfik Göksu'ya ziyarette bulundu. Yaklaşan yerel seçim sürecinde tecrübe paylaşımı yapıldı. Gerek İBB grup çalışmaları hakkında gerek ilçe belediye çalışmaları hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. Ziyarete İlçe Kadın Kolları Başkanımız Seher Kayrak da katılım gösterdi. İl Başkanımız, nazik ev sahipliği ve bilgi aktarımı için grup başkan vekilimize teşekkürlerini iletti.



“MAZLUMLARA DUA FİLİSTİN'E VEFA”



İsrail devleti Filistin'in Gazze şehrini günlerdir bombalıyor. 7 Ekim tarihinden bugüne kadar devam eden ve tüm dünyanın sadece seyretmekle yetindiği katliama ses çıkarmak için ilçelerimizde çeşitli etkinlikler düzenlendi.

Avcılar, Esenler, Gaziosmanpaşa, Çekmeköy, Sancaktepe ilçelerimizde çeşitli programlar miting, yürüyüş, kermes ve dua zincirleri düzenlendi. İşgale ve Gazze'deki zulme karşı özgür Filistin'in sesi olmak için bir aradayız! Dünya sussa da bizler hiçbir zaman susmayacağız. Gerçekleri haykırmayı, dünyadaki tüm mazlumların vicdanı olmayı sürdüreceğiz.



MAHALLE BULUŞMALARI



Eyüpsultan ilçemizde İlçe Kadın Kolları Başkanımız Ceren Çolak başkanlığında mahallelerimizde kadın buluşmaları düzenleyerek belediye başkanımızla mahalle sakinlerini bir araya getirip sorunların daha

hızlı çözüme kavuşturmayı amaçlayan çalışmalar gerçekleştirildi. Mahallilerle buluşan Eyüpsultan Belediye Başkanımız Deniz Köken programda projelerini ve gerçekleştirdikleri çalışmalar hakkında bilgi verdi.

SAHA ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR



Teşkilat mensuplarımızla önümüzdeki yerel seçimler öncesi hedeflerimiz ve çalışmalarımızı istişare ederek sahada olmaya devam ediyoruz. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde, "Hep Yeni Hep İleri" hedefiyle, gayret ve azimle çalışmalarımıza devam edecek, Yeniden İstanbul ve yeniden AK Belediyecilik ile gönüllerdeyiz. Sancaktepe, Esenyurt ilçe Yönetim Kurulu Üyeleri ve Mahalle Yönetimlerimizle birlikte mahallelerimizdeki komşularımızı, esnaflarımızı ve dünyaya yeni gelen bebeklerimizi, Gaziosmanpaşa ilçemizde yeni öğretim yılı sebebiyle okulları okul aile birliklerini ziyaret ederken, Kadıköy ilçemiz Darülaceze'yi ziyaret ederek yaşlılarımızın duasını aldı.



VEFA BULUŞMALARINI



Eyüpsultan İlçe Kadın Kolları Başkanımız Ceren Çolak ve yönetiminin göreve gelmesinin 1. Yılında vefaya önem vererek Kadın Kollarında geçmişten bugüne görev almış tüm teşkilat

mensuplarımızla bir araya geldi. İl Koordinatörümüz Ayfer Kubilay İlçe Başkanımız Muhammed Vanlıoğlu ve Belediye Başkanımız Deniz Köken de programa katılım sağladı.

CUMHURİYETİN

100.

güle

29 EKİM

CUMHURİYET
BAYRAMI

Recep Tayyip Erdoğan

RECEP TAYYIP
ERDOĞAN
TÜRKİYE CUMHURBAŞKANI

